4 3 # b

15

Pau - per - ser - vus et hu - mi - lis. Pau - per - ser - vus et hu - mi - lis.  
 Ad lu - cem quam in - ha - bi - tas, Ad lu - cel - quam in - ha - bi - tas.

*viol.* Pau - per ser - vus et hu - mi - lis.  
 Ad lu - cem quam in - ha - bi - tas.

*viol.* Pau - per ser - vus et hu - mi - lis.  
 Ad li - cem quam in - ha - bi - tas.

Pau - per ser - vus et hu - mi - lis, Pau - per ser - vus et hu - mi - lis.  
 Ad lu - cem quam in - ha - bi - tas, Ad lu - cem quam in - ha - bi - tas.

b #

Henry Du Mont (1610-1684)

**Panis angelicus**

à quatre voix & basse continue